
 

  

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: nám. Míru 1 

Odbor: majetkoprávní 

Oddělení: komunálních služeb 

Tel.: 583388111 

Fax.: 583214188 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 53453/2019 

Naše sp. zn.: 43076/2019 MJP/EVNA 

 
Vyřizuje: Ing. Eva Nádeníčková 

Tel.: (+420) 583 388 510 

E-mail: eva.nadenickova@sumperk.cz 

Datum: 16. 5. 2019 

 

 

 

 

*MUSPX020Q7KD* 

 

   

       

Uchazeči o veřejnou zakázku 

      

      

             

 

   
 

 

Dodatečné  informace č. 1 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu:  Oprava povrchu místní komunikace na ul. Uničovské v 

Šumperku 

 

Dotaz:  

1)Položkový rozpočet uvažuje s vodorovnou přepravou sutě na celkovou vzdálenost 3+1km. Nejbližší 

skládka je vzdálena více než 5 km. Je možno vyzískaný materiál uskladnit na skládce investora? Pokud 

ano, v jaké výši investor udává poplatek za skládku? 

 
Odpověď: 

Doprava frézované živice do vzdálenosti 1 km - skládka Tulinka – Nové Domky bez poplatku 

Doprava suti do vzdálenosti 5 km z „Objekt SO 102“ - parkoviště  – skládka SUEZ Rapotín 

 

Dotaz 

2)Stavební objekt „SO 102 – Parkoviště“ obsahuje položku „Vodorovné dopravní značení bílou barvou 

přechody pro chodce, šipky, symboly“ v množství 720m2. Zřejmě se jedná o chybu. Žádáme o úpravu 

rozpočtu 

 

Odpověď: 

V objektu „SO 102 – Parkoviště“ bylo po kontrole projektantem odstraněno z výkazu výměr 

„vodorovné dopravní značení bílou barvou v množství 720m2“, které se tam dostalo omylem. 

 

Omlouváme se za komplikace. 

 

S přihlédnutím k charakteru poskytnutých informací zadavatel rozhodl, že není třeba prodlužovat 

lhůtu pro podání nabídek. 

 

Příloha:   Opravený Slepý rozpočet 

   

S pozdravem 

 

Mgr. Tomáš Spurný 

starosta 
 


	Text44
	Text38
	Text37
	Text45
	Text43

		2019-05-16T11:49:35+0000
	Not specified




